Ofício GP. Nº. 341/2008

Botucatu, 6 de maio de 2008.

Prezada Família,

Encaminho a Vossa Senhorias a Moção nº. 021/2008, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

PAULO SÉRGIO MENEGHIN

A/C - FAMÍLIA MENEGHIN

Rua Mariana Jaqueta Santos, 11

Chácara dos Pinheiros

CEP – 18609-370 – BOTUCATU - SP